DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUDICIDADE E INCLUSÃO:
TRABALHANDO A COORDENAÇÃO MOTORA FINA de autoria de WEVELLYN AMARO
CORRÊA, RAYSSA LIRIO DE OLIVEIRA, MARIA GERALDA OLIVER ROSA, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104469

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104469